
Morten Bang Ejendomme ApS

CVR-nr.: 39691515

Østre Stationsvej 33 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

Morten Martin Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Morten Bang Ejendomme ApS
Østre Stationsvej 33 st
5000 Odense C

e-mailadresse: m@mortenbang.dk

CVR-nr.: 39691515

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr.: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udlejning af beboelsesejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed omkring værdiansættelse af investeringsejendomme, se anvendt regnskabspraksis og note 2.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. -285, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		653.262	790.285
Resultat af ordinær primær drift		653.262	790.285
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-212.068	1.702.321
Andre finansielle indtægter		103	4.177.666
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-51.025	0
Andre finansielle omkostninger		-770.518	-744.098
Ordinært resultat før skat		-380.246	5.926.174
Skat af årets resultat		94.358	-1.341.103
Årets resultat		-285.888	4.585.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.888	4.585.071
I alt		-285.888	4.585.071

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		30.157.532	28.548.140
Materielle anlægsaktiver i alt		30.157.532	28.548.140
Anlægsaktiver i alt		30.157.532	28.548.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.685	259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.689.635
Andre tilgodehavender		0	206.669
Tilgodehavender i alt		29.685	1.896.563
Likvide beholdninger		0	60.297
Omsætningsaktiver i alt		29.685	1.956.860
AKTIVER I ALT		30.187.217	30.505.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		70.000	70.000
Overført resultat		11.441.006	11.726.894
Egenkapital i alt		11.511.006	11.796.894
Hensættelse til udskudt skat		998.719	1.093.077
Hensatte forpligtelser i alt		998.719	1.093.077
Gæld til realkreditinstitutter		13.691.960	13.789.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.778.754	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	15.470.714	13.789.626
Gæld til realkreditinstitutter		130.985	193.526
Gæld til banker		1.442.755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.922	12.325
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.756
Skyldig selskabsskat		0	1.100.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.434	13.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.801.339
Deposita		522.682	702.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.206.778	3.825.403
Gældsforpligtelser i alt		17.677.492	17.615.029
PASSIVER I ALT		30.187.217	30.505.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 14.894 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme

Investeringsejendommene består af 7 beboelsesejendomme, hvoraf 6 er beliggende i Odense C og 1 er beliggende i Vissenbjerg. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det årlige gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre tkr. 1.344 samlet set for de 7 ejendomme, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på tkr. 1.596, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på tkr. 252 samt en udlejningsprocent på 100. Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 3,75% - 7,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstyperne, ejendommenes beliggenhed m.v.

En stigning i afkastkravet på 0,5 % vil medføre et fald på t.kr. 2.967 i ejendommenes dagsværdi.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Ejendomsselskabet Odense ApS, CVR: 41709898

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i penge- og realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 30.157 og det samlede pant og sikkerhedsstillelse pålyder t.kr. 16.967. Den samlede gæld andrager t.kr. 15.265.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balanen kr.	Årets urealiserede gevinst/tab indregnet i res.opgørelsen kr.
Investeringsjendomme, beboelse	30.157.532	-212.068

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	------------------